
UCHWAŁA NR IX/71/2007 
Rady Miasta Sandomierza 
z dnia 30 maja 2007 roku 

  
  
  
w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Sandomierza ustalenia cen za �cieki 
dowo�one samochodami asenizacyjnymi i ustalenia cen za wykonywanie analiz 
chemicznych  w laboratorium zakładowym dla Klientów zewn�trznych. 
  
  
Na podstawie art. 4 ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej                     
( Dz. U. z 1997 Nr 9 poz. 43 z pó�n. zm./ 
  
  
 Rada Miasta Sandomierza uchwala, co nast�puje: 
  
  
  

§ 1 
  
  

Powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza ustalenie cen za �cieki dowo�one 
samochodami asenizacyjnymi  oraz cen za wykonanie analiz chemicznych w laboratorium 
zakładowym tj.  usług �wiadczonych przez Zakład Oczyszczania �cieków. 
  

  
§ 2 

  
  

Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 
  
  

§3 
  
  

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
  
  

 Przewodnicz�cy  
Rady Miasta 

Janusz Sochacki 
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  

UZASADNIENIE 
  

. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Sandomierza uprawnie� w zakresie ustalania 
 cen za �cieki dowo�one samochodami asenizacyjnymi  oraz cen za wykonywanie analiz  
chemicznych w laboratorium zakładowym tj.  usług �wiadczonych przez Zakład  
Oczyszczania �cieków  
. 
Ustawa o gospodarce komunalnej umo�liwia organom stanowi�cym jednostek samorz�du 

terytorialnego powierzy� uprawnienia organom wykonawczym tych jednostek w zakresie 

całokształtu spraw zwi�zanych z ustaleniem opłat za usługi komunalne w tym cen za �cieki           

i badania. 

Podj�cie niniejszej uchwały spowoduje zachowanie bie��cej płynno�ci w zakresie 

regulowania cen za  �cieki i cen za wykonywanie analiz chemicznych. 

Regulowanie cen wynika wył�cznie z obowi�zku dostosowania wielko�ci cen wzgl�dem 

ponoszonych kosztów. 

Uchwała nie narusza kompetencji Rady Miasta o przedmiocie ustalania opłat i taryf za usługi 

np. dostarczania wody i odprowadzania �cieków. 

Podj�cie niniejszej uchwały jest zasadne ze wzgl�du na zachowanie ci�głego i prawidłowego 

przebiegu realizacji usług �wiadczonych przez Zakład Oczyszczania �cieków na rzecz 

mieszka�ców Miasta Sandomierza. 

  

 


